



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Komplementarselskabet AWTP ApS**

c/o Tanja Vibe-Petersen, H.C. Andersens Boulevard 37, 3. th., 1553 København V

CVR-nr. 33 08 55 32

### **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: c05b90RTNgr251828194

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Petra Elisabeth Gendt**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet AWTP ApS c/o Tanja Vibe-Petersen H.C. Andersens Boulevard 37, 3. th. 1553 København V
	CVR-nr.: 33 08 55 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Petra Elisabet Gendt Tanja Vibe-Petersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i ALL THE WAY TO PARIS K/S samt ATWTP Icons K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.900</b>	<b>36</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-551	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.349</b>	<b>36</b>
1 Skat af årets resultat	-7.458	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>25.891</b>	<b>28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.891	28
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.891</b>	<b>28</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	341.841	305
Tilgodehavender i alt	<u>341.841</u>	<u>305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>341.841</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>341.841</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>238.370</u>	<u>213</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.370</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	6
Selskabsskat	7.665	4
Anden gæld	<u>6.431</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.471</u>	<u>12</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.471</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>341.841</u></b>	<b><u>305</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	212.479	292.479
Årets resultatdisponering	0	25.891	25.891
	<b>80.000</b>	<b>238.370</b>	<b>318.370</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.458	8
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.458</u></b>	<b><u>8</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Selskabet hæfter som komplementar i ALL THE WAY TO PARIS K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 955 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 933 t.kr.

Selskabet hæfter som komplementar i ATWTP Icons K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 659 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 54 t.kr.


